

Suomen Lähiradiot Oy  
Y-tunnus 2489048-2 /  
RADIO SANDELS

LAUSUNTO  
25.06.2013

Liikenne- ja viestintäministeriö  
Kirjaamo  
e-mail: kirjaamo@lvm.fi

**Asia: Lausunto radiotaajuuksien käyttösuunnitelmaan**

Arvoisa vastaanottaja

Lausuntopyyntöön 23.5.2013 ja käytyihin keskusteluihin viitaten ilmoitamme täten kiinnostuksemme harjoittaa paikallisradiotoimintaa Iisalmessa ensisijaisesti taajuudella 106,3 Mhz ja toissijaisesti taajuudella 88,3 Mhz. Taajuus 106,3 olisi meille luonnollisin taajuus, koska olemme lähettäneet ko. taajuudella Radio Sandelsin nimellä ohjelmaa ja meillä on ko. taajuudelle edelleen voimassa oleva toimilupa. Myöhemmässä vaiheessa olemme kiinnostuneita myös mahdollisista Kuopiossa ja/tai Siilinjärvellä vapautuvista taajuuksista.

Radio Sandelsin toiminnan lähtökohtana on vahvan paikallisradiotoiminnan säilyttäminen ja kehittäminen Ylä-Savon talousalueella. Paikallisradio edistää sananvapautta, paikallista kulttuuria, -elinkeinoelämää, -vapaa-aikaa ja matkailua.

Radio Sandelsilla on kokemusta ko toiminnasta vuodelta 2012, jolloin se harjoitti paikallisradiotoimintaa määräaikaisten toimilupien puitteissa. Kokemukset paikallisradiotoiminnasta olivat erittäin myönteiset. Radio Sandels sai kolmen kuukauden aikana vankkumattoman aseman aikuisväestön keskuudessa. Vahva paikallinen ohjelma ja laaja-alainen kotimainen musiikki vastasi kuuntelijoiden, järjestöjen, yhteisöjen ja yritysten toiveita sekä tarpeita. Radiolla oli myös sosiaalisesti ja henkisesti yläsavolaisia yhdistävä merkitys. Radio Sandels oli marraskuussa 2012 neljänneksi kuunnelluin nettiradio Suomessa.

Paikallisradion merkitys ja tarve Ylä-Savon alueelle selviää lukuisista yritysten ja yhteisöjen ilmaisemasta tuesta Radio Sandelsin pysyvän toimiluvan saamiseksi. Omalta osaltamme olemme vahvistaneet osaamista radiotoimintaa harjoittavassa yhtiössä uusien osakkaiden ja rahoittajien myötä. Uutena pääosakkaana ja rahoittajana yhtiössä on yrittäjä Perttu Nousiainen. Toimintaa ovat sitoutuneet rahoittamaan myös Ylä-Savon Kehitys Oy sekä Ponsse Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Juha Vidgren. Katsomme, että Radio Sandelsilla on kyky ja mahdollisuus harjoittaa merkittävää ja taloudellisesti kannattavaa radiotoimintaa Ylä-Savon talousalueella.

Olemme liittäneet lausuntoluonnokseen keskeisimmät Radio Sandelsin toimintaa kuvaavat sisällöt. Puolestamme tämä lausunto voi toimia samalla myös pysyvänä toimilupahakemuksena yllä mainittuihin taajuuksiin.

Kunnioittaen  
Reijo Glad  
Toimitusjohtaja